
 

 

UCHWAŁA NR LIX/412/2023 

RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/155/2020 Rady Miasta Imielin z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1469 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miasta Imielin 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany w § 1 ust. 3 uchwały poprzez nadanie mu następującego brzmienia: Określa się cenę 

za usługi określone w ust. 2 w wysokości: 

a) kontener o pojemności 3,5 m3 – 1300 zł 

b) kontener o pojemności 5,5 m3 – 1500 zł. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Imielin 

 

 

Tadeusz Hericht 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 8281


		2023-11-10T07:33:32+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




